
Ørland Sparebank Cup 2010
Ørland Sparebank Cup er blitt en stor turnering i Trøndelagsmålestokk.
Vi har 117 lag påmeldt fra 31 forskjellige klubber. Av disse skal over 50 lag ha 
bespisning og overnatting. Totalt skal det spilles 233 kamper på 3 dager. Det 
tilsier at vi har et sted mellom 700 og 800 som skal ha mat og overnatting. 
Overnatting blir på 3 flotte skoler. 
Klassene 12 år og lavere bor på den nye Ørland Ungdomsskole, videre så bor 14 
åringene på Hårberg skole og 16 åringene på Opphaug skole.  
Frokost og smøring av lunchpakker blir på skolene.
Middag begge dager serveres i Ørland Kulturhus. Kalkunkjøttkaker serveres på 
fredag. Vi kjører som i fjor med at vi på lørdag holder middag med diskotek, 
denne gang i Kulturhuset. Her blir deltakerne servert TACO, så blir det en 
minikonsert med de flinke jentene Black Fire. Etterpå inntar deltakerne 
diskoteket, der vi har proff DJ. 
Lederne blir bedt med inn på middag på Hovde Gård på lørdag.
De klassene med størst deltakelse er G12 med hele 28 lag og gledelig MINI med 
hele 31 lag.
Komiteen i Ørland Sparebank Cup er rutinerte folk som har gjort en kjempejobb 
i flere år, men vi har hvert år fått tilskudd av nye komitemedlemmer, også i år. 
Vi har over 200 funksjonærer og hjelpere rundt om på baner og skoler for å få 
avviklet turneringen. 
Oppsettet er nå klart og ligger også på våre nettsider under adressen; 
http://www.orlandballklubb.com. Se linken Ørland Sparebank Cup.
Vi benytter Ungdomskolebanen, Hallbanene, Realskolen, Kunstgressbanen, 
Ørland Hovedflystasjon, Lundavoll stadion på Opphaug og Ørland Stadion.
De første kampene starter fredag ettermiddag. 
De tilreisende lag kommer utover dagen og starter med kamper utpå 
ettermiddag/kveld. Vi fortsetter med innledende kamper hele lørdag og søndag 
formiddag, mens finalene spilles på Ørland Stadion på søndag. Klassene LG12 
og LJ12 spiller kamper både lørdag og søndag, mens MINI og KNØTT spiller 
på lørdag. 
Hyggelig at så mange tilreisende lag deltar på vår cup. Hele 14 av lagene 
kommer fra Bjugn kommune. Vi har lag fra Stjørna-Hil/Fevåg og Stadsbygd. 
Ellers nevner vi at vi har lag fra Frei fra Kristiansund, Mausund, Fjellværøy, 
Dolmøya, Aure, Ranheim, Malvik, Støren, Tolga/Vingelen, Rindal, Beitstad, 
Skogn, Heimdal, Lundamo, Malm, Tiller, Orkanger, Sjetne, Oppdal, Selbu, 

http://www.orlandballklubb.com/


Namdalseid. 31 klubber fordelt på 117 lag totalt som er med i årets turnering. 
Dette er rekordstor deltakelse.
Ørland Ballklubb er meget takknemlig for all støtte og hjelp under turneringen.
Fotballgruppa i Ørland BK ønsker alle lykke til under årets Ørland Sparebank 
Cup.
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